関係各位

２０２５年４月２２日

                                学校法人 沖学園

平素より沖学園高等学校（以下、本校）への格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本校 2学年・普通科アスリートコースに所属する 武本 匠平 が、この度、アビスパ福岡とプロ

契約を締結しましたのでお知らせいたします。

武本 匠平（たけもと しょうへい）

◆生年月日 2008年 5月 26日（16歳）

◆出  身 福岡県

◆経  歴 福岡市立高宮中学校 → 沖学園高等学校

（普通科アスリートコース所属）

     （西高宮 FC → アビスパ福岡 U-15 → アビスパ福岡 U-18）

◆主な代表歴

 2023 U-15日本代表

 2024 U-18日本代表

《学校法人沖学園》

創 立：１９５８年４月

所在地：福岡県福岡市博多区竹下２丁目１－３３

設置校：沖学園高等学校・隆徳館中学校・玉水幼稚園・月のうさぎ保育園

理事長：沖 隆邦

Ｈ Ｐ：https://okigakuen.ed.jp

NEWS RELEASE

沖学園高等学校アスリートコース所属

武本 匠平 のプロ契約（アビスパ福岡）について

０２５年４月に「女子硬式野球部」（強化指定クラブ）を創部いたします

OKIGAKUEN

《本件に対するお問い合わせ先》

本校 入試広報部   担当：竹下

TEL：092-431-1868  FAX：092-441-3274

E-mail：webmaster＠okigakuen.ed.jp

https://okigakuen.ed.jp/